Prezados Senhores,

Pela presente submetemos à apreciação nossa proposta, declarando que:

a) Valor mensal da proposta R$ 77.741,02 (Setenta e sete mil, setecentos e quarenta.

um reais e dois centavos).

b) Valor global por 03 (três) meses da proposta R$ 233.223,06 (Duzentos e trinta e três

mil, duzentos e vinte e três reais e seis centavos).

c) Manteremos válida a Proposta Comercial pelo prazo de 60 (sessenta) dias, contados

da data de apresentação da proposta;

d) Declara, que caso venha a ser lograda vencedora desde certame será utilizado para

efeito de pagamento os seguintes dados bancários Banco do Cora Agência: